
UCHWAŁA  323/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot po rozpatrzeniu 

wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Kolonoskopia bez tajemic” na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie – 

sala konferencyjna hotelu EVVA         w Tarnobrzegu , ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

4 w dniu 19 września 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0078 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

UCHWAŁA  324/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem 

konferencji naukowej  XXXV Zjazd Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego – „Kiedy 

chore dziecko wymaga pogłębionej diagnostyki – które badania powinny mieć priorytet” 
na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie: sala konferencyjna HOTEL PREZYDENCKI  w 

Rzeszowie , ul. Podwisłocze 48, w dniach 5-7 września 2019r. 

 2.Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000035-001-0037 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

UCHWAŁA  325/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot A&T Dental 

Solutions s.c. Ayham Mohsin, Agnieszka Banaś-Mohsin uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Podmiot o nazwie A&T Dental Solutions s. c. Ayham Mohsin, Agnieszka Banaś-Mohsin, 

mieszczący się pod adresem: 35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 9 jest  organizatorem szkolenia dla 

lekarzy z zakresu ortodoncji i stomatologii " Clear Aligner – alternatywa dla aparatów 

stałych w leczeniu niewielkich wad zgryzu"  na podstawie przedłożonego planu kształcenia 

przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie : sala 

konferencyjna hotelu METROPOLITAN w Rzeszowie , ul. Słowackiego 16 w dniu 7 

września 2019 r. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000062-002-0015 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  326/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JOANNA  PROKOP 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1982808 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000167832 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  327/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  AGNIESZKA  ORECHWO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2373544 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000210874 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  328/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JOANNA  WOJNAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2125556 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000061949 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  329/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

KATARZYNA  ANNA  DUSZKIEWICZ-FRANCKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3036940 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000210670 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  330/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BARBARA  BARAN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3244510 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000194458 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  331/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MARCIN  KRYCZKO  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038711 członka Świętokrzyskiej 

Izby Lekarskiej w Kielcach do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w 

formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000182242 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  332/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JOANNA  MARIA  STARYSZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6067446 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091617 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  333/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA  MAŁGORZATA  BŁĘDNIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1138164 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092877 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  334/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  IWONA  KATARZYNA  SADZA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595049 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000165107 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  335/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA  AGATA  POTOCZNA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3327222 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000193721 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  336/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ALEKSANDRA  SIENKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3401080 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  wyłącznie w miejscu wezwania pod numerem księgi 

000000210235 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  337/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ANDRZEJ MICHAŁ  ZAWADZKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8068054 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem 

księgi 000000210315 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  338/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  STEPAN  LYSAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406655 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem 

księgi 000000166022 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  339/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWELINA  NYCZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594592 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000163323 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  439/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA  MAGDALENA  JAROSZUK-PYRCHLA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3125915 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000181356 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  440/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  KRYSTIAN  SŁAWOMIR  ROMAŃCZUK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1893373 członka Lubelskiej Izby 

Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000172975 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  441/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  SANDRA  BUNK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2595200 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000211002 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  442/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  RAFAŁ  DOBRAKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1360428 członka 

Dolnośląskiej  Okręgowej Izby Lekarskiej we Wrocławiu do rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000116258 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  443/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KATARZYNA  SIDOR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2594504 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000198856 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  444/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ŁUKASZ  KRZYSZTOF  PYRCHLA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3126324 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000179171 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  445/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MIROSŁAW  SZPUNAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2067655 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000193862 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  446/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KARTARZYNA  ANNA  SKRĘT 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9569268 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000093164 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  447/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i   

AGNIESZKA  JÓZEFA  GRUDZIŃSKA-RACZEK 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1399987 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000092778 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  448/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MATEUSZ  GRZEGORZ  KUFFNER 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292101 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000194763 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  449/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza EDWARD  TRAFIDŁO 

wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłacznie w miejscu wezwania zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000091078 wykonywanej przez lekarza EDWARD  TRAFIDŁO 

pod adresem: 

37-450 Stalowa wola, ul. Jana Pawła II 14/51 

na wniosek lekarza z dnia 6.08.2019r. 

§   2 

 

Traci moc uchwała 365/2003/P z dnia 17 czerwca 2003r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  450/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot A&T Dental 

Solutions s.c. Ayham Mohsin, Agnieszka Banaś-Mohsin uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Podmiot o nazwie A&T Dental Solutions s. c. Ayham Mohsin, Agnieszka Banaś-Mohsin, 

mieszczący się pod adresem: 35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 9 jest  organizatorem szkolenia dla 

lekarzy z zakresu ortodoncji i stomatologii " Niechirurgiczna Ekspansja Szczęki z Użyciem 

Szczękowego Ekspandera Kości (MSE)"  na podstawie przedłożonego planu kształcenia 

przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie : sala 

konferencyjna MARRIOT HOTEL Al. Jerozolimskie, Warszawa w dniu 26 października 

2019 r. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000062-002-0016 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA  451/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot Polskie Towarzystwo Reumatologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Reumatologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem zebrania 

naukowo – szkoleniowego – "Aktualne doniesienia z EULAR 2019"; "Problemy 

nefrologiczne u chorych na schorzenia reumatologiczne"; "Kwalifikacja do leczenia  

biologicznego"; "Ryzyko sercowo-naczyniowe u chorych na RZS" na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego 

we wskazanej bazie w Sala  Konferencyjna Kompleks Janiowe Wzgórze 33  w dniu 13 

września 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000034-001-0072 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  452/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez  Meditrans Sp. z o. o. Sp. k. 

z siedzibą: ul. Podlasie 16C, 25-108 Kielce  

 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz.18.168 t.j.) oraz  

art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 19.537 

t. j.)  po rozpatrzeniu wniosku  Meditrans Sp. z o. o. Sp. k. – uchwala się co następuje : 

 

§  1 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy i 

lekarzy dentystów przez Meditrans Sp. z o. o. Sp. k.  w zakresie  

   

„Pośrednia i bezpośrednia odbudowa estetyczna w odcinku przednim”  
 

w dniu 16 października 2019r. w HOTELU RZESZÓW w Rzeszowie, al. J. Piłsudskiego 44 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


